裝

訂

線

第 1 頁　共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

教育部　函

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號

承辦人：黃乙軒

電話：(02)77367819

電子信箱：yutsuki@mail.moe.gov.tw

受文者：新生醫護管理專科學校

發文日期：中華民國112年1月11日

發文字號：臺教學(三)字第1120002472號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：內政部警政署來文、懶人包

主旨︰函轉內政部警政署製作「認識數位網路/妨害秘密等新型態跟

　　　蹤騷擾犯罪」宣導懶人包1份，請查照並轉知所屬。

說明：

　一、依據內政部警政署112年1月6日警署防字第1120052504號函

　　　辦理。

　二、旨揭電子檔案存放路徑為該署全球資訊網/婦幼專區/防制跟

　　　蹤騷擾/懶人包，請自行下載運用於學校跟蹤騷擾防制教育

　　　之推動。

正本：各公私立大專校院、各直轄市政府教育局及各縣市政府、教育部國民及學前教育署

副本：